214.5.1 Ez1 P1

— — —83
E'Ip}@’— — 43
"o IR -
Ail] Codice___|Qnt.|Sigla [ Denominazione | Denomination [ Bezaichnung | Denomination
53 320.820.006 1 FPSR Tirante Tirant Spannstange Tia rod
53 320,820.007 1 FPSRA Tirante Tirant Spannstange Tia rod
59 320.820.008 1 FPSRXA Tirante Tirant Spannstange Tie rod )
54 101.010.002 1 Controcuffia Contre-proiecteur  Gegenhaube Counterguard
55 330.670.001 1 Rondella Rondelle Scheibe Washer
56 103.040.008 1 MEZ Dado Ecrou Mutter Nut
57 320.770.008 1 Staffa Bride Biigal Brackst
58 420.610.078 1 Supparto Support Halter Support
50 300.620,066 0 Protezione Pratection Schutz Guard
59 300.620.066 0 Protezione Protection Schutz Guard
59 300.620.067 0 Protezione Protection Schutz Guard
1) \','Q £) EP@ (P) 1\ TELAID
comes ?h)"_&)“d":r QLDIPj-A CHASSIS
!?|:||2)'['.§+ IRV AN RAHMEN
FPORNA FRAME

301

Ril. Codice __|ant.|Sigla [ Denominazione | Denomination | Bezeichnung | Denomination
1 500.130.004 2 Maniglia completa  Poignée Grifi Knob

2 103.040.034 10 M16Z Dado Ecrou Mutter Nut

3 320.770.004 2 Stafia Etrier Buegel Bracket

4 420610001 2 FPSR Supparta Support Halter Support

4 420610.030 2 FPSRA-FPSRXA Supporio Suppaort Halter Support

5 3206200068 2 Protezione Protection Schutz Guard

6 103.150.066 4 TEM12x20Z Vite Vis Schraube Screw

7 320,020,003 2 Es.dl Anello Bague Ring Ring

7 320020004 2 Ess50 Anello Bague Ring Ring

8 103.150.034 2 TEM10x20Z Vite Vis Schraubs Screw

g 420610.011 2 FP Supporio inferiore Support inférieur untere Ablage Lower support
9 420610.012 2 FPA-FPXA Supporto inferiore  Support intérieur  untere Ablage Lower support
10 101.060.012 2 Ruota Rous Rad Wheel

11 320.210.007 2 Dislanziale Entretoise Distanzstueck Spacer

12 104.010.002 4 62067 Cuscinefto Roulement Lager Bearing
13 320.670.005 2 Rondella Rondelle Scheibe Washer
14 103.040.072 2 M16 Dado autobl, Ecrou Mutter Nut

15 101.040.004 2 028 Perno Pivot Zapfen Pin

16 420.610.006 2 Suppaorto timone Support Halter Suppart
17 103.150.135 2 TEM1Bx140Z  Vite Vis Schraube Screw

18 320.080.019 1 es.41 mt.1,65 Barma Barre Stange Bar

18 320.080.021 1 es. 41mt.225 Barma Barre Stange Bar

18 320.080.023 1 es 41 mt3,30 Bara Barre Stange Bar

18 320080031 1 es.50mt1 65 Bama Barre Stange Bar

18 320.080.032 1 es.50mt225 Barra Barre Stange Bar

18 320.080.033 1 es. 50mt330 Bara Barre Stange Bar

19 103.080.002 2 MB8x1 Ingrassatare Graisseur Fettbuechse Grease nipple
20 109.010.004 2 Anello lameliare Bague Tring Ring

21 109.020.004 2 Feltro Feutre Filz Falt

22 420.680.005 1 Tirante timane Tirant Stange Tie road
23 320.100.008 2 } Braccio imone Bras Arm Arm

94 103150109 1 TEM14x100Z  Vite \is Schraube Screw

25 103.150.088 1 TE M14x35Z Vite Vis Schraube Screw

26 101.020002 1 @25 Copiglia Goupille Splint Split pin
27 320570.022 2 Plastra laterale Plaque Platte Plate

78 103.040.070 1 W14 Dado autohl. Ecrou Mutter Nut

29 420.040.002 1 Attacco elemento Attague élémant Elementverbindung  Elemant linkage
30 420.080.002 1 Braccio tirante Bras Arm Arm

31 103.040.034 2 Mi6Z Dado Ecrou Mutter Nut

32 103160112 1 TEM14x110Z Vit Vis Schraube Scraw

33 320.410.002 1 Lva Levier Hebel Lever

34 103.040.014 1 Mi0Z Dado Ecrou Mutter Nut

35 420.600.002 1 Staffa 3° punto Plague Platie Plate

36 420.610.007 1 Supporto riduttore  Support Halter Support
36 420,610,000 1 6s.50 Supporto riduttore  Support Halter Suppart
37 420.490.003 1 Ritagno molla Guide ressort Fuhrungsfeder Guide spring
38 520.130,003 1 Maniglia Poignes Handgriff Handle39
39 103.150.055 1 TE M10x90Z Vita Vis Schraube Screw

40 320.210.006 1 [istanziale Entretoise Distanzstueck Spacer

41 320.470.004 1 Molla Ressort Feder Spring

42 103.040.068 2 M12 Dado autobl. Ecrou Multer Nut

43 103.150.044 1 TE M10x30Z Vite Vis Schraube Scraw

44 103.040.066 1 W10 Dado Ecrou Iutter Wut

45 320.770.005 2 Staffa Elrier Buegel Bracket

46 103150101 2 TE M14x452 Vite Vis Schraube Screw

47 420.650.009 1 mt1,65 Telaio Chassis Rahmen Frame

47 420.650.011 1 mt2,25 Telaio Chassis Rahmen Frame

47 420.650.015 1 mt3,30 Telaio Chassis Rahmen Frame

48 103.150.081 2 TE M12x60Z Vite Vis Schraube Screw

49 103.150.120 4 TE M16x252 Vite Vis Schraube Screw

50 103.100.040 4 D16 Rondella dentata Rondelle crénelée  verzahnte Scheibe  Noiched washer
51 420610058 1 Supporto riduttore  Support Halter Support

51 420610.010 1 @es.50 Supporto riduttore  Support Halter Support

52 420,120,003 1 Cappellotto Capuchon Kappe Cap



145280 P2 Rif.Codice  |OnL.|Sigla [ Denominazione | Denomination | Bezeichnung | Denomination

1 420.554.008 1 SxFPSR Semicarter Demi-carter Gehdusehilfie Half casing
1 420.554.009 1 5xFPSRA Semicarter Demi-carter Gehdusehilfte Half casing
1 420.554.010 1 SxFPSRXA Semicarier Demi-carter Gehdusehdlite Half casing
2 109.040.022 4 95/7013 Paraolio Pare huile Oelabdichtung Oil seal

3 103.140.034 1 TEMB8x70 Vite Vis Schraube Screw

4 103.140.026 10 TE M8x30 Vite Vis Schraube Screw

5 420.610.008 1 Supporio anteriore  Suppart antérieur  vordere Ablage Front support
5 420.610.034 1 FPSRA-FPSRXA Supporlo anteriore  Supportantérieur  vordere Ablage Front suppert
6 103.100,004 13 @38 Rondella Rondelle Scheibe Washer

7 103.040.064 23 M8 Dado autabl. Ecrou Mutter Nut

8 320.550.004 2 Parapolvere Joint racleur Staubdichtung Dust cover
9 420.590.003 1 Sperone Eperan Spomn Spur

10 320.330.003 1 FPSR Guarnizione Joint Dichtung Seal

10 320.330.004 1 FPSRA Guarnizione Jaint Dichtung Seal

10 320.330.005 1 FPSRXA Guarnizione Joini Dichtung Seal

11 104.010.018 4 6014 Cuscinatto Roulement Lager Bearing
12 320.210.031 4 Distanziale Entretoise Distanzstueck Spacer
13 320.600.006 2 es. 41 Pignone Pignon Hitzel Pinion

13 320.600.007 1 esb0 Pignona Pignan Ritzel Pinion

14 320.090.008 1 Boccola Douille Buchse Bushing
15 420.660.005 1 Tendicatena Tenduer chaine Kettenspanner Chain tightener
16 103.040.014 1 M10Z Dado Ecrou Mutter Nut

17 103.150,200 1 TC M10x70Z Vite Vis Schraube Scraw

18 320.620.050 2 Pratezione carer Protection Schutz Protection
19 320.580.002 2 Piatto attacco Plague Platte Plate

19 320,580.088 2 FPSRA-FPSRXA Piatto atfacco Plaque Platte Plate

20 420552.008 1 DxFPSR Semicarter Demi-carter Gehdusehdlite Half casing
20 420.552.008 1 DxFPSRA Semicarter Demi-carter Gahausehilfte Half casing
20 420.552.010 1 Dx FPSRXA Semicarter Demi-carter Gehdusehélie Half casing
21 112.020.034 1 1"1/442 passi  Catena Chaine Ketie Chain

21 112.020.036 1 1"1/452 passi Catena Chaing Kette Chain

21 112.020.030 1 1'1/4 60 passi Catena Chaine Kette Chain

22 420.030.002 1 Arresto cofano Support Halter Support
23 320.800.001 1 Tappo Bouchon Pfropfen Plug

24 116.010.022 1 R22 Zappa Couteau Messer Blade

25 103.040.024 2 M12x1,25 Dado Ecrou Mutter Mut

26 103.100.026 2 @12 Rondalla grower Rondelle grower Grower-Scheibe Grower washer
27 420370011 2 Mozzo Maoyeu Nabe Hub

28 103.040.078 1 M20x1,5 Dado autobl. Ecrou Mutter Mut

29 420.680.006 1 Tirante Tirant Spannstange Tie rod

30 103.140.074 2 TE M12x35x1,25 Vile Vis Schraube Scraw

3 420.220.004 2 Distanziale Entretoise Distanzsiueck Spacer

32 103140.077 8 TEM12x40x1,25 Vite Vis Schraube Screw

) rlj (o) Fﬂ\ CARTER

[r)

|.|-'|.|J'_:‘£)I = rirsin CARTER 302 ]
EDICIDRAN KETTENKASTEN
rireins :\ CHAINCASE




DM disegno esplosa Fo- 214.5.3 Ed.0 1

Ri]Codice  |Ont.|Sigla

| Denominazione

| Denomination

| Bezeichnung

l Denomination

Q%C)

FPSR

COFAND

COFFRE

HAUBE
__ COVER

303

1 420.254.004 1
1 420.254.005 1
1 420.254.006 1
2 103.040.014 11
3 103.100.008 11
4 103.150.034 11
5 300.620.001 2
6 103.160.005 4
7 320.620.016 2
8 300.740.001 2
9 300.470.018 2
10 103.100.006 4
11 103.040.008 4
12 420.252.004 1
12 420.252.005 1
12 420.252.006 1
13 420.160.004 1
13 420.160.008 1
13 420,160,006 1
13 420.160.007 1
14 320.624.034 1
14 320.624.036 1
14 320.624.038 1
14 320.624.040 1
15 320.622.034 1
15 320.622.036 1
15 320.622.038 1
15 320.622.040 1
16 320.070.003 2

Sx 1/2 elem.
Sx stretto
Sx largo
MI0Z
B10Z

TE M10x202

TE M8x16Z

78z

MEZ

Dx 1/2 glem,
Dx stretto
Ox largo

1/2 alem.

Sx 1/2 alam.
Sx stretta
Sx media
Sx larga

Ox 1/2 elem.
[ stratia
[x media
Dx larga

Flanchetto
Fianchetio
Flanchetto

Dado

Rondella

Vite

Protez. spartifoglie
Vite

Protez. salvapianta
Spina

Molla

Rondella

Dado

Fianchetto
Fianchetto
Fianchetto
Cofano

Cofano siretio
Cofano medio
Gofano largo
Protez. canirale
Protez. centrale
Protez. centrale
Praotaz. centrale
Protez. centrale
Proiez. centrale
Prolez. canirale
Protez, centrale
Bandella dallarg.

Flane
Flanc
Flane
Ecrou
Rondelle
Vis
Protection
Vis
Protection
Goupille
Rassort
Rondeile
Ecrou
Flanc
Flanc
Flanc
Cofire
Coffre
Coffre
Coffre
Protection
Pratection
Protection
Pratection
Protection
Protection
Protection
Protection
Bande

Seltenteil
Seitentail
Seitenteil
Mutter
Scheibe
Schraube
Schutz
Schraube
Schutz
Splint
Feder
Scheibe
Mutter
Seitentail
Seltenteil
Seitentall
Matorhaube
Motarhaube
Motorhaube
Motarhaube
Schutz
Schutz
Schuiz
Schutz
Schuiz
Schutz
Schutz
Schutz
Schutz

Side shield
Side shisld
Side shield
Nut
Washer
Scraw
Protection
Scraw
Protaction
Pin
Spring
Washer

- Nut
Side shield
Side shield
Side shield
Bonnet
Bonnet
Bonnet
Bonnet
Guard
Guard
Guard
Guard
Guard
Guard
Guard
Guard
Casing



21434 Ex1 F3

PSR

e

FPSR-FPSRA

RINCALZATORE
BUTTOIR _
HAUFELKORPER
RIDGER

304

Rif |Codice _|Ont.[Sigla [ Denominazione | Denamination | Bezsichnung [ Denomination
1 103.040.022 2 M12Z Dado Ecrou Mutter Nut

2 103.100010 2 @127 Rondella Rondelle Scheibe Washer
3 330.090.002 2 Boccola Douille Buchse Bushing
4 103.150.072 2 TEM12x35Z Vite Vis Schraube Screw
5 103.150.080 1 TEM12x90Z Vite Vis Schraube Screw
6 440.090.006 1 FP Braccio Bras Arm Arm

f 440.090.007 1 FPA Braccio Bras Arm Arm

6 440.080.008 1 FPXA Braccio Bras Arm Arm

7 520.130.003 1 Maniglia Poignee Handgriff Handle
8 320.210.012 1 Distanziale Entretoise Distanzstueck Spacer
g 103100.010 1 @122 Rondella Rondelle Scheibe Washer
10 103.040.022 1 Mi2Z Dadao Ecrou Mutter Nut

11 440.270.001 1 Frullatto Coquille Lager Washer
12 500.230.001 1 Rincalzatore Buttoir Furchungsvorr. Ridger
13 440.270.002 1 Frullgtto Coguille l.ager Washer
14 420.490.003 1 Ritegno molla Guide ressort Fuhrungsfeder Guida spring
15 320470.004 1 Molla Ressort Feder Spring
16 420.120.003 1 Gappellotio Capuchon Kappe Cap

17 440.680.003 1 FPSR Tirante Tirant Spannstange Tie rod
17 440.680.004 1 FPSRA - FPSRXA Tirante Tirant Spannstange Tie rod



214.9.6 Ea,0 P3

oS

EE

Qe

Ol

]
|

SPERONE ROMPITRACCIA
COUTEAU DE TRACADE
SPURLOCKERER

DEPTH SKID

305

Rif[Codice  |Qnt.[Sigla [ Denominazione | Denomination | Bezeichnung | Denomination
1 103150135 2 TEM16x140Z  Vite Vis Schraube Scraw

2 320,570.040 2 Piastra Plaque Platte Plate

3 103.070.004 2 M12x30 Grano Ergot Stift Dowel

4 420.610.031 1 Supporto sperone  Support Halter Support

5 320,300.004 1 Gambo sperone Eperon Sporn Spur

6 103.040.034 2 MiBZ Dado Ecrou Mutter Nut



21488 Fz1 F2

e

FIPSR

~ SPANDICONCIME

DISTRIBUTEUR D'ENGRAIS
DUNGERSTREUER
___ FERTILIZER-BOX

306

Rif|Codice___|Qnt.|Sigla [ Denominazions | Denomination | Bezeichnung [ Denomination
1 440.140.001 1 mid Cassone Caisson Caisson Caisson

1 440140002 1 mt1h Cassone Caissan Caisson Caisson

1 440140003 1 mi2 Cagsone Caisson Caisson Caisson
2 440.300.001 1 Leva Levier Hebel Lever

3 103.100014 1 B16Z Hondella Rondelle Scheibe Washer

4 103.040.072 1 MIE Dado autobl. Ecrou Muttar Mut

5 103.100.006 4 B8Z Rondella Rondelle Scheibe Washer
B 103.150.017 4 TE M8x35Z Vite Vis Schraube Screw

7 104040002 2 025 Supporto a sfere Support Halter Support
B 109.020.004 2 Feltra Feutre Filz Falt

9 33p.2s0.012 2 Flangia Flasque Flansch Flange

10 103.040.068 6 M12 Dado autobloccante  Ecrou de sireté Selbstsichernde mutter Self blacking nut
11 330.080.045 6 Boccola Dauille Buchse Bushing
12 440.610.028 1 Supparto Suppart Halter Support
13 440.470.001 1 mt1 Rete Grillage Netz Wire gauze
13 440470002 1 mt15 Rete Grillage Netz Wire gauze
13 440.470.003 1 mt2 Rete Grillage Netz Wire gauze
14 440310001 1 mt1l Lumaca Palleteuse Schnecke Conveyor
14 440.310002 1 mtis Lumaca Pelleteuse Schnecke Conveyor
14 440.310.003 1 mt2 Lumaca Pellsteuse Schnecke Conveyor
15 440.070.001 1 mt1 Bandella Bande Gurt Band

15 440.070.002 1 mii5 Bandella Bande Gurt Band

15 440.070.003 1 mt2 Bandella Bande Gurt Band

16 440.640.001 4 Tassello Goujon Duebel Pad

17 101.030.002 8 Fascetla Collier Schelle Clamp

18 103.120.006 2 Tappo Bouchon Pfropfen Plug

19 114.010.008 8 Tubo gomma Tuyau caouichoue  Gummischiauch Rubber hose
20 330.580.006 8 Piaito guida Plaque Platte Plate

21 440.450.004 1 Protezione Protection Schutz Guard

22 330630.001 1 Puleggia Poulie Riemenscheibe Pulley

23 103.150.072 2 TE M12x357 Vite Vis Schraube Screw

94 103.150.200 1 TG Mi0x70Z Vite Vis Schraube Screw

25 440.610.004 1 Supporio regolaz. Support Halter Support
26 103.040.034 1 M16Z Dado Ecrou Mutter Nut

27 440.610.029 1 Supporio attacco Suppart attelage Halter kupplung Suppart linkage
28 320.770.004 2 Stafla Etrier Buegel Bracket
29 103,040.034 4 WM16Z Dado Ecrou Mutter Nut

30 103.100.014 1 @16Z Rondella Raondelle Schelbe Washer
31 103.010002 1 152 Anello sesgar Bague seeger Seegerring Seeger ring
32 330.560.001 1 Parna Pivot Zapfen Pin

33 104.010.002 2 62052 Cuscinetto Roulement Lager Bearing
34 330.210.001 1 Distanziale Entretoise Distanzsiueck Spacer

35 103.040.014 1 M10Z Dado Ecrou Mutter Nut

36 103.070.002 1 M10x35 Grano Ergot Stift Dowel

37 112.030.001 1 A43 Cinghia Courroig Riemen Belt

38 103,150.034 1 TEM10x20Z \fite Vis Schraube Screw

30 330.670.001 7 Raondella Rondelle Scheibe Washer
40 330.630.002 1 Puleggia Poulie Riemenscheibe Pulley

41 103.070.002 1 WM10x35 Grano Ergot Stift Dowel

42 320.630.005 1 esdl Puleggia Poulie Riemenscheibe Pulley

42 320.630.006 1 es.50 Puleggia Poulie Riemenscheibe Pulley

43 103.150125 1 TEMIBxd5Z Vite Vis Schraube Scraw

44 103.040008 4 MBZ Dado Ecrou Mutter Nut

45 103.040.014 1 M10Z Dado Ecrou Mutter Nut

46 103.040062 2 M6 Dado autobloccante  Ecrou de sireté Selbstsichernde mutter Self blocking nut
47 103.140.005 2 TE MBx16 Vite Vis Schraube Scraw

48 112.030.006 1 A52 Cinghia Courraie Rigmen Belt



M43EECD P1

(el e,

OB e

N

-FPERA

KIT MOLLA COFAND
KIT RESSORT DU COFFRE
KIT FEDERN FUR DECKEL
COVER SPRING KIT

307

Ril.Codice __|Qnt.|Sigla [Denominazione | Denomination | Bezeichnung | Denominalion
1 320.720.008 1 Sostegno molla Support Halter Suppart

2 420.360.001 1 FPSR Wolla cofano Ressort Feder Spring

2 420.360.004 1 FPSRA Molla cofano Ressort Feder Spring

2 420,360.005 1 FPSRXA Molla cofano Ressort Fedar Spring

3 103.040.068 1 M1i2 Dado autobl. Ecrou Mutter Nut

4 103.150.087 1 TEM12xB0Z Vite Vis Schraube Screw

5 320.210.012 1 Distanziale Entretoise Dislanzstueck Spacer

6 420.160.008 1 Cofano Coffre Motorhaube Bonnet



Rif.! Codice [ Denominazione___| Denomination | Bezsichnung | Denomination
1 500.130.004 Maniglia completa Poignée complete  Griff Knaob

2 420.610.087 1 Supporto superiore  Support supérieur  QObere ablage Upper support
3 420610089 1 Supporto inferiore  Support inférieur Untere ablaga Lowar suppart
4 320560030 1 Perno Pivot Zaplen Pin

5 103.090.002 1 MBx1 Ingrassatore Graisseur Fetthuechse Grease nipple
6 104.010002 2 62052 Cuscinetto Roulement Lager Baaring

7 320.210.043 1 Distanziale Entretoise Distanzstueck Spacer

B 103.040.072 1 M1i6 Dado autobloccante  Ecrou de stirete Selbstsichernde mutter Self blocking nut
9 420.520.002 1 Ruota Roue Rad Wheel

10 103.040.034 2 MIGZ Dado Ecrou Mutier Nut

11 330.770.006 1 Staffa Bride Biigel Bracket

12 320.210.007 1 Distanziale Entretoise Distanzstueck Spacer

13 320.210.042 1 Distanziale Entreloise Distanzstueck Spacer

~ " RUOTINO LARGO RINFORZATO
e[0)(@ () ] ROUE LARGE RENFORCEE

[rlr’ t:yd‘d-“n\ BREITES VERSTARKTES RAD 308 1
_ STRENGTHENED WIDE WHEEL

e



psa= Rit|Codice __|0nt.[Sigla [ Denominazione | Denomination | Bezeichnung " Denomination

1 103.040.034 5 MI6Z Dado Ecrou Mutter Nut |

2 330.770.006 1 Staffa Bride Biigel Bracket

3 420.040.035 1 Attacco elemento Attelage de 'élément Elementverbindung  Element linkage
4 420.680.042 1 Tirante Tirant Spannstange Tie rod

5 320.770.004 1 Stafia Bride Biigel Bracket

6 103.110.005 1 @6x30 Spina elastica Goupille élastique  Elastiksplint Spring pin

7 103.040.050 1 M20 Dado Ecrou Mutter Nut

g 103.040.048 1 M20 Dado Ecrou Mutter Nut

g 420.350.003 1 Maniglia Poignee Handgriff Handle

10 420.610.079 1 Supporto Support Halter Support

— KIT SPOSTAMENTO A VITE

1:& JEU DE DEPLACEMENT A VIS
)l SATZ FUR SCHRAUBENVERSETZUNG
__ SCREW SHIFTING KIT

‘:nl
= \
L/é




214,57 Ez) P4

e

FPSR-FPSRE

SIRXA

FIP

CARTER DAC-P -C
CARTER DAC-P-C

KETTENKASTEN DAC-P -G
CHAINCASE DAC-P -C

310

Rif. Codice___|Qni.|Sigla [ Denominazions | Denomination | Bezeichnung | Danomination
1 420554.011 1 SxFFSR Semicarter Demi-carier Gehausehdlfte Half casing
1 420.554.012 1 5SxFPSRA Semicarter Demi-carter Gehdusehdlfte Half casing
1 420,554,018 1 SxFPSRXA Semicarter Demi-carter Gehausehdlfte Half casing
7 100,040.022 4 95/7013 Paraolio Pare huile Oelabdichtung 0l seal
3 103.140.034 1 TE M8x70 Vite Vis Schraube Sorew
4 103.140.026 10 TE M8x30 Vite Vis Schraube Scraw
5 420.610.038 1 FPSR Suppaorta anteriora Support antérieur  vordere Ablage Front-support
5 420.810.037 1 FPSRA-FPSRXA Supporto anteriore  Support antérieur  vordere Ablage Frant support
§ 103.100.004 13 @8 Rondella Rondelle Scheibe Washer
7 103.040.064 23 M8 Dado autobl. Ecrou Mutter Mut
8 320.550.004 2 Parapolvere Joint racleur Staubdichtung Dust cover
9 420.590.003 1 Sperone Eperon Sparn Spur
10 320.330.003 1 FPSR Guarniziong Joint Dichtung Seal
10 320.330.004 1 FPSRA Guarnizione Joint Dichtung Seal
10 320.330.006 1 FPSRXA Guarnizione Joint Dichtung Seal
11 104.010.018 6 6014 Cuscinetto Roulement Lager Bearing
12 320210031 2 Distanziale Entretoise Distanzstueck Spacer
13 320.600.008 2 es. 41 Pignone Pignon Ritzal Pinion
13 320.600.007 1 es.50 Pignone Pignon Ritzel Pinion
14 320.080.009 1 Boccola Douille Buchse Bushing
15 420.660.005 1 Tendicatena Tenduer chaine Kettenspanner Chain tightener
16 103.040.014 1 MI0Z Dado Ecrou Mutter Nut
17 103450.200 1 TG M10x70Z Vite Vis Schraube Screw
18 320.620.050 2 Protezione carier Protection Schutz Protection
19 320.580.002 2 Piatto attacco Plague Platie Plate
19 320580.088 2 FPSRA-FPSRXA Piatlo attacco Plague Platte Plate
20 420.552.011 1 DxFPSR Semicartar Demi-carter Gehausehilite Half casing
20 420552.012 1 DxFPSRA Semicarter Demi-carter Gehdusehalfte Half casing
20 420.552.018 1 Dx FPSRXA Semicarter Demi-cariar Gehdusehilfte Half casing
91 112.020.034 1 1" 1/442passi Catena Chaine Kette Chain
21 112.020.036 1 1°1/452passi Calena Chaine Kette Chain
91 112.020.030 1 1"1/460passi Catena Chaine Ketie Chain
22 420.030.002 1 Arresto cofano Support Halter Supporl
23 320.800.001 1 Tappo Bouchon Pfropfen Plug
24 116.010.022 1 R22 Zappa Couteau Messer Blade
25 103.040.024 2 M12x1,25 Dado Ecrou Mutter Nut
26 103.100.026 2 B 12 Rondella grower Rondelle growar Grower-Scheibe Grower washer
27 420370011 2 Mozzo Moyeu Nabe Hub
28 108.040.078 1 M20x1.5 Dado autabl. Ecrou Mutter Nurt
29 420.680.006 1 Tirante Tirant Spannstange Tie rod
90 103.140,074 2 TE M12x35x1,25 Vite Vis Schraube Sorew
31 420220004 2 Distanziale Entretoise Distanzstueck Spacer
32 103140077 8 TEM12x40x1,25 Vite Vis Schraube Scraw



21458 Ecd P4

Ril|Codice  |Qnt.|Sigla I"Denominazione | Denomination | Bezeichnung | Denomination

1 420.254.007 1 Fianchetto Flanc Sei i i i

1 420.254.008 1 Fianchetto Flanc 5:;&2:%2!1: g}:zzg!e:g

? 300.620.001 2 Protez. spariifoglie  Protection Schutz Prote t‘IB

3 103.150.005 4 TEMBx16Z Vite Vis Schraube Ser !

4 420.160.017 1 Cofano Coffre Matarhaube Bunewt

5 300470018 4 Molla Ressort Feder 5 r||r113

gﬁgg.;jg,ggl g - gpina Goupille Splint P?n ¢
.040. ado autobloccante  Ecrou de sirate i i

8 103150005 2 TEM8x16Z Vite Vis s Zilrt:f;zigl;arnde o EE“ ik

9 103.150034 6 TEMIOx20Z Vit Vis Schraube S:rew

10 103.150.034 2 TEMI0x20Z Vite \is Schraube Sc::mv

11 103.040.066 2 M10 Dado Ecrou Mutter Nut

12 320.150.035 1 Coperchio Couvercle Deckel {:(L;

13 320.150.036 2 Coperchio Couvercle Deckel Gu::r

14 420.252.007 1 Fianchetto Flanc Seitenteil Sid rh' Id

14 420.252.008 1 Fianchetto Flanc Seitanteil Sidgsh!eld

15 103.040.066 6 M10 Dado autobl. Ecrou Mutier Nut ™

~— — — —— —  _ COFANOSPECIALE
(B[r)iealr) CAPOT SPECIAL
(OM(B u*|J')-§g m SONDERHAUBE 31 1
. SPECIALBONNET



